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Veteraanityön etulinjassa kaivataan nyt kotijoukkojen tukea: veteraaniliittojen 

lehdet yhdistyvät – mikä nimeksi uudelle tulokkaalle? 
 

Sotaveteraaniliittojen lehdet yhdistyvät – yleisö mukaan päättämään uudesta nimestä 

 

Kuluvan vuoden aikana Rintamaveteraaniliiton ja Sotaveteraaniliiton yhteistyöllä on saavutettu 

merkittäviä tuloksia. Niinpä liitot tiivistävät yhteistyötään entisestään. Erityisesti tämä näkyy 

Sotaveteraaniliiton Sotaveteraani-lehden ja Rintamaveteraaniliiton Veteraani-lehden kohdalla. 

 

- Liittojen lehdet yhdistyvät kuusi kertaa vuodessa ilmestyväksi veteraaniasiain ja sotahistorian 

ammattilehdeksi. Ensimmäinen yhteislehti näkee päivänvalon ensi vuoden alussa. Lehti tulee 

ilmestymään sekä perinteisenä paperiversiona että nettilehtenä, paljastaa Sotaveteraaniliiton 

toiminnanjohtaja Markku Seppä.  

 

Veteraanityön etulinjassa kaivataan nyt kotijoukkojen tukea 

Kyseessä on historiallinen hetki molemmille veteraanijärjestöille,. mutta koska veteraaniasiassa on 

kyse koko kansaa koskettaneista tapahtumista, kutsutaan myös kansa mukaan jättämään jälkeään 

historiaan: uuden tulokkaan nimestä järjestetään nimittäin nimikilpailu. 

- Nimen, niin kuin koko lehdenkin, tulee miellyttää liittojen lehtien nykyisiä lukijoita ja herättää 

kiinnostusta niin, että uudetkin lukijat löytävät lehden, pohjustaa Rintamaveteraaniliiton 

toiminnanjohtaja Heikki Karhu. 

Yleisö voi valita mieleisensä lehtien yhdistymistä valmistelleen työryhmän kolmesta vaihtoehdosta 

(Kenttäposti, Veteraaniviesti, Veteraaniposti) tai äänestää omaa nimiehdotustaan. Lisätietoa löytyy 

Sotaveteraaniliiton sivuilta (www.sotaveteraaniliitto.fi) sekä uusimmasta Sotaveteraanilehdestä. 

Vastausaikaa on 15.10. saakka ja osallistuminen todella kannattaa, vinkkaa Seppä. 

- Voittajaehdotuksen tekijä saa palkinnoksi matkan tutustumaan sotien 1939 – 45 taistelupaikkoihin 

Venäjän Karjalassa. 
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Lisätiedot 
 
Markku Seppä, toiminnanjohtaja  Heikki Karhu, toiminnanjohtaja 

http://www.rintamaveteraaniliitto.fi/
http://www.sotaveteraanit.fi/
https://sotaveteraanit.fi/sotaveteraani-lehti/
http://rintamaveteraaniliitto.fi/veteraani-lehti/
http://www.sotaveteraaniliitto.fi/


Suomen Sotaveteraaniliitto   Rintamaveteraaniliitto 
markku.seppa@sotaveteraaniliitto.fi   heikki.karhu@rintamaveteraaniliitto.fi 

p. 0400 921 332   p. 044 331 4483 
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Suomen Sotaveteraaniliitto ja Rintamaveteraaniliitto ovat Suomen sotiin 1939–1945 osallistuneita miehiä ja naisia yhdistäviä 

valtakunnallisia järjestöjä. Liitot valvovat ja parantavat sotiemme veteraanien yhteiskunnallisia etuja. 

Veteraanit ovat kunniakansalaisiamme. He ovat puolustaneet maamme itsenäisyyttä ja vapautta. Veteraanit, heidän puolisonsa ja 

leskensä haluavat elää mahdollisimman pitkään kotonaan. Veteraanijärjestöjen tehtävänä on edistää toimia, joilla veteraanien 

itsenäistä kotona selviytymistä parannetaan. 

www.sotaveteraaniliitto.fi    www.rintamaveteraaniliitto.fi 

Sotaveteraaniliitto Facebookissa 

Sotaveteraaniliitto Twitterissä 

Sotaveteraanit Youtubessa 
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